Halka Arz Sonrası Piyasa Değeri :  31,350,000 TL

Satmama Taahhüdü : Şirket paylarında %10 ve üzeri pay sahibi olan mevcut ortaklar, halka arz tarihinden itibaren 12 ay
boyunca ortak satışı yapmayacaklardır.

Halka Arz Gelirinin Kullanımı : Gelir yeni üretim tesisi yatırımında, makine ve ekipman temininde ve Ar-Ge kapsamında
modernizasyon gerçekleştirilmesinde ve  Yurtdışı satış pazarlama ofisleri kurulmasında kullanılacaktır

Satışa Hazır Bekletilen Paylar :
187,500TL nominal değerli ortaklık payı ile “satışa hazır bekletilen pay” oluşturulmuştur. Bu paylar;
izahnamenin KAP’ta ilan edildiği tarihten itibaren bir yıl boyunca, payların borsa fiyatı halka arz fiyatının
%25 fazlasından daha fazla yükselmediği sürece satışa sunulamayacaktır.

Temettü Politikası :

2013-2017 yılları arasında dağıtılabilir karın söz konusu olması durumunda bu karın tamamının nakden
veya bedelsiz pay şeklinde dağıtılması için Genel Kurul gündeminde madde oluşturulması kararı
almıştır. Bu karara rağmen Şirket’in ticari kar elde edememesi halinde pay sahiplerinin kar payı
alamama riski bulunmaktadır.

Ortaklık Yapısı Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Ortak Pay Tutarı (TL) Pay Oranı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı
Atila Yaman 2,100,000 70% 2,100,000 56%
Mesut Akkaya 480,000 16% 480,000 12,8%
Nilgün Yaman 300,000 10% 300,000 8%
Melisa Bahar Akkaya 60,000 2% 60,000 1.6%
Filiz Akkaya 60,000 2% 60,000 1.6%
Halka Arz - - 750,000 20%
TOPLAM 3,000,000 100.00% 3,750,000 100.00%

ARAŞTIRMA
26 Şubat 2014

  2

ARAŞTIRMA

FİYAT TESPİT RAPORU ANALİZİ - GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER
A.Ş.

Fiyat tespit raporunun (“FTR”) net, anlaşılır ve makul olduğunu düşünüyoruz. FTR’de bulunan Şirket
ve sektör verilerinin gerçeği tam olarak yansıttığı kabul edilmiş olup ayrıca mali, hukuki ve vergisel
inceleme yapılmamıştır.

Piramit Menkul Kıymetler’in yaptığı değerlemeye göre Politeknik’in halka arz edilecek paylarının birim
fiyatı 8.36TL olarak tespit edilmiştir. Şirket’in değerlemesi Politeknik’in 31 Aralık 2013 bilançosuna
göre yapılmıştır. Değerlemede İndirgenmiş Nakit Akımları Yöntemi (İNA) ve Piyasa Çarpanları Analizi